ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от _______2019 № ______
с.Стародевичье

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ № 14 ОТ 03.10.2016 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии со статьей 30 Устава Стародевиченского сельского поселения, Совет депутатов Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия шестого созыва РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решения Совета депутатов Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия № 14 от 03.10.2016 «Об утверждении структуры администрации Стародевиченского сельского поселения»:
- приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 10 июня 2019 года.
Глава

Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    Н.В. Демина
Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов Стародевиченского

сельского поселения Ельниковского муниципального

района Республики Мордовия шестого созыва
от 03.10.2016 № 14
(в ред. решения от _______2019 № ____)

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	Перечень группы должности
	Наименование должности
	Категория должности

	Высшая
	Глава администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Высшая
	Заместитель главы администрации Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Старшая
	Специалист I категории
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Специалист по воинскому учету
	Должность, не отнесенная к муниципальной